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REPUBLIKAEKOSOVES
KUVENDI I KOMUNES SE MALISHEVES

Kuvendi i Komunés

Nr.02/____

Daté: 23.06.2025

N¢ bazé té nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 17, nenit 40 paragrafi 2 shkronja (h), t& Ligjit nr.03/L-
040 pér Vetéqeverisje Lokale, Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés”, nr.28/15gershor 2008, bazuar né
nenin 9 paragrafi 3 shkronja (a), nenit 23 paragrafi 1 shkronja (a), t¢ Statutit t& Komunés s& Malishevés
nr.02/441daté: 14.09.2023, vendimit nr,02/151 datg:23.05.2025, propozimit nr.01/711 dat&:12.06.2025 &
Késhillit Organizativ, Kuvendi i Komunés s& Malishevés, né mbledhjen e paré t€ jashtézakonshme e

mbajtur me daté:13.06.2025 merr két€ vendim:

VENDIM

1. Z.Hajrulla Mazreku (post mort) nga Komuna e Malishevés , i ndahet gmimi “Imer Krasniqi™ pér
Triméri dhe Heroizém ,

2. Bazuar né pikén 1 t& kéti vendim, ¢mimi i ndahet nga Kuvendi i Komunégs sé Malishevés me daté:
13.06.2025 dhe i njejti mbéshtet né Statutin e Komunés sé€ Malishevés,

3. Cmimi do i jepet publikisht me daté 16.06.2025 me rastin e shénimit t& Dités s& Clirimit dhe t&
Déshmoréve t& Komunés s& Malishevés.

4,Mjetet né€ shume prej 200E (dyqind euro ndahen nga - biloku kodues 21/625/85013/22202/00000/0820.
Mjetet do t& barten n& emér t& bashkéshortes Ferdije Mazreku.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés, pérmes drejtorive komunale.

6.Pas miratimit nga ana ¢ Kuvendit t€ Komunés s& Malishevés, ky vendim hyné né fuqi sipas nenit 81 t&
Ligjit nr.03/L-040, pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe né pajtim me nenin 8 dhe 9 t¢ Rregullores (QRK)
or.10/2019 pér Shqyrtimin Administrativ t& Akteve t&¢ Komunave, e ndryshuar dhe e plotésuar, me
Rregulloren (QRK) nr.06/2021, pérkatésisht pas shpalljes né ueb-fage t& Komunés,

Vendimi ju dérgohet :
Arkivit t&¢ Komunés
MAPL-sé
Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet.




